様式第９号の３（採取計画規則第４条）

×整 理 番 号

×受理年月日      年  月  日

軽 微 な 変 更 届 書

                                                         年  月  日

 茨城県           殿

                                   住    所

                                    氏名又は名称

                                    代表者の氏名

                                    電 話 番 号

                                    登 録 年月日               年  月  日

                                    登 録 番 号              第     号

  砂利採取法第 20 条第 2 項の規定により、次のとおり届け出ます。

 １ 変更の内容

従前の採取計画の内容 変 更 の 内 容

 ２ 変更の理由